1

2025年８月19日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長      今井 善広

（コード番号2669 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務執行役員業務統括

             江森  優

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年８月19日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2025年９月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

大岩 英明
事業サポート本部長

（兼）店舗製造部長
事業サポート本部長

以 上